Số 26, đường 2A, KCN Biên Hòa II, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai

ĐT: (0251)3891945 – Ext : 251~255  Fax: (0251)3892379

E-mail: pqldn.bqlkcn@dongnai.gov.vn Website: diza.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

BAN QUẢN LÝ

CÁC KHU CÔNG NGHIỆP

Số:              /KCNĐN-DN

V/v thông tin liên quan đến dự án

Công ty TNHH Taller Intelligent

Technology (Việt Nam) tại KCN

Long Thành chuyển địa điểm thực

hiện dự án.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày        tháng     năm 2025

 Kính gửi:

 - Công an tỉnh Đồng Nai;

 - Sở Nội vụ;

 - Sở Tài chính;

 - Bảo hiểm Xã hội tỉnh Đồng Nai;

 - Chi cục Hải quan khu vực XVIII;

 - Chi cục Thuế khu vực XV.

Ngày 24/3/2025, Ban Quản lý các Khu công nghiệp Đồng Nai nhận được

văn bản của Công ty TNHH Taller Intelligent Technology (Việt Nam) thông báo

về việc dịch chuyển dự án từ KCN Long Thành, tỉnh Đồng Nai sang tỉnh Bình

Dương.

Theo đó, Dự án đầu tư Công ty TNHH Taller Intelligent Technology (Việt

Nam), Giấy chứng nhận đăng ký đầu tư, mã số dự án 9871422223, chứng nhận

lần đầu ngày 20/12/2023 do Ban Quản lý các Khu công nghiệp Đồng Nai cấp

(thuê nhà xưởng số 60, đường số 7 của Công ty CP Sonadezi Long Thành) đã

chuyển đến KCN Mỹ Phước 3, phường Mỹ Phước, thành phố Bến Cát, tỉnh

Bình Dương và hoạt động theo Giấy chứng nhận đăng ký đầu tư số 9871422223

ngày 16/01/2025 do Ban Quản lý các Khu công nghiệp tỉnh Bình Dương cấp.

Ban Quản lý các Khu công nghiệp Đồng Nai thông tin đến Quý cơ quan,

đơn vị biết, phối hợp trong công tác quản lý nhà nước đối với các vấn đề liên

quan của dự án.

Công ty có trách nhiệm thực hiện đầy đủ các nghĩa vụ liên quan theo quy

định của pháp luật.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND huyện Long Thành (biết);

- Cty CP Sonadezi Long Thành;

- Cty TNHH Taller Intelligent Technology

(Việt Nam) (thực hiện);

- Website Ban Quản lý;

- Các phòng và VPĐD BQL (thực hiện);

- Lưu: VT, DN(Khánh).

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Quốc Ấn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-25T15:45:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Nguyễn Trung Thành<thanhnt.bqlkcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-25T16:37:41+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Nguyễn Quốc Ấn<Annq.bqlcnc@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-26T07:56:29+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	BAN QUẢN LÝ CÁC KHU CÔNG NGHIỆP ĐỒNG NAI<bqlkcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-26T07:56:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	BAN QUẢN LÝ CÁC KHU CÔNG NGHIỆP ĐỒNG NAI<bqlkcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-26T07:56:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	BAN QUẢN LÝ CÁC KHU CÔNG NGHIỆP ĐỒNG NAI<bqlkcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-26T07:56:49+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	BAN QUẢN LÝ CÁC KHU CÔNG NGHIỆP ĐỒNG NAI<bqlkcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!